
E-ZEE TRIMMER - LYMAN "E-ZEE" TRIM HANDGUN SET

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Hylsytrimmerit

Lyman esittelee patruunankäytön leikkausjärjestelmän, joka on suunniteltu
uudelleenlataajille, jotka arvostavat taloudellisuutta tai haluavat yksilöllisen
tarkkuuskäsijärjestelmän jokaiselle kaliiperille. EZEE TRIM -patruunankäytön
leikkausjärjestelmä mahdollistaa käyttäjän leikata patruunoita käsin tai
sähköliitännällä (mukana) tarkasti esiasetettuun pituuteen. Leikkurissa on
patruunan lukituslaite, leikkuuterä, pituuteen leikattava ohjain, leikkuupää ja sekä
käsin että sähköisesti leikkaamiseen tarkoitetut adapterit. Leikkuri toimii kaikkien
standardien mukaisien hylsypidikkeitä kanssa, mukaan lukien Lyman, Redding,
RCBS, Hornady ja Lee Precision. Kokoaminen vie vain sekunteja ja olet valmis
leikkaamaan patruunoita. EZEE-TRIM -järjestelmässä on kolme käytännöllistä
vaihtoehtoa. EZEE TRIM -kiväärisarja - sisältää käsileikkurin, sähköadapterin,
leikkuupään ja 5 suosituinta kaliiperiä (.223, .243, .270, .30-06, .308) EZEE TRIM
-käsiaset - sisältää käsileikkurin, sähköadapterin, leikkuupään ja 6 suosituinta
käsikiväärikaliiperia (9mm, 38 Special, 357, 40 S&W, 44 Mag, .45ACP) EZEE
TRIM -universaali sarja - sisältää käsileikkurin, sähköadapterin ja leikkuupään.
Lisää vain ohjain haluamallesi kaliiperille.

Ominaisuudet

Nimi: LYMAN "E-ZEE" TRIM HANDGUN SET
Valmistaja: LYMAN
Tuotenro: 749101808
Valm.nro: 7821892
Patruuna: -
Toimituksen paino: 0.34kg
Toimituksen korkeus: 24mm
Toimituksen leveys: 162mm
Toimituksen pituus: 180mm
UPC: 011516718921

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Hylsytrimmerit
https://www.brownells.fi/E-ZEE-TRIMMER-Lyman-E-ZEE-Trim-Handgun-Set-749101808
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LYMAN
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EZEE TRIMMER LYMAN "EZEE" TRIM HANDGUN SET
Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit EZEE TRIMMER LYMAN "EZEE" TRIM HANDGUN SETin. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan
turvallinen ja tehokas ratkaisu patruunoiden leikkaamiseen eri käsikiväärikaliipereissa. Lue tämä turvaohje
huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuotesuojelusäännöksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista EZEE TRIMMERin turvallinen käyttö noudattamalla tässä oppaassa annettuja ohjeita.
Ole tietoinen mahdollisista riskeistä, jotka liittyvät leikkaustyökalujen käyttöön, mukaan lukien viillot ja vammat.
Valvo tuotteen käyttöä lasten tai haavoittuvien henkilöiden ympärillä.
Tarkista tuotteen mahdolliset takaisinvedot tai turvallisuuspäivitykset EU:n Safety Gate alustalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista välittömästi asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvaohjeet Käyttöä Varten
Käytä aina suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta käytön aikana.
Käytä hanskoja suojataksesi käsiäsi teräviltä reunoilta ja kuumilta pinnoilta.
Varmista, että työskentelyalue on siisti ja vapaa häiriötekijöistä onnettomuuksien estämiseksi.
Pidä leikkuri lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Älä käytä leikkuria muuhun kuin sen tarkoitettuun käyttöön.
Tarkista leikkuri ennen jokaista käyttöä varmistaaksesi, että se on hyvässä toimintakunnossa.
Älä käytä leikkuria, jos se on vaurioitunut tai toimintahäiriöinen.
Noudata valmistajan suosituksia leikkauspituuksista ja pilotin käytöstä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Kokoaminen:

Purkaa EZEE TRIMMER ja varmista, että kaikki komponentit ovat läsnä:
Käsileikkuri
Sähköadapteri
Leikkuupää
Kaliiperipilotit (ostetun sarjan mukaan)

Kokoa leikkuri tuotepakkauksessa annettujen ohjeiden mukaan.

Patruunoiden Leikkaaminen:

Valitse sopiva kaliiperipilotti patruunalle, jonka haluat leikata.
Aseta pilotti leikkuriin varmistaen, että se on tukevasti kiinni.
Jos käytät sähköadapteria, liitä se sopivaan virtalähteeseen.
Aseta patruuna leikkuriin ja säädä haluttuun leikkauspituuteen ohjeiden mukaan.
Käytä leikkuria varovasti, joko käsin tai sähköliitännällä, varmistaen, että kädet ovat kaukana liikkuvista
osista.

Käytön Jälkeinen Hoito:

Leikkaamisen jälkeen puhdista leikkuri ja poista kaikki roskat tai lastut.
Säilytä leikkuri turvallisessa, kuivassa paikassa lasten ulottumattomissa.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos EZEE TRIMMER ei ole enää käytettävissä, hävitä se vastuullisesti. Tarkista paikalliset elektroniikkajätteen
hävitysohjelmat tai kierrätysmahdollisuudet.
Varmista, että kaikki komponentit hävitetään turvallisesti ympäristöhaittojen estämiseksi.



Lisätiedot Tukea Varten
Jos sinulla on kysymyksiä EZEE TRIMMERin turvallisuudesta, käytöstä tai huollosta, viittaa valmistajan
yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksessa. Varmista aina, että sinulla on ajankohtaista tietoa tuotteen
turvallisuudesta ja takaisinvedoista.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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